16
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bic. que denyers en dcnyers el bic, ayons faiel à la dicte esglise cl
audit cure, qui pour lors serat, aullre compensement. Donnant des
ors en hauant , pOUl' 1I0US et 1I0US diets hoirs, a 11\dicte.esglise et
audict cure, qui pour lors sprat, plaine et libre puissance de sa pro-
pre aulorité , sans licence de i mander a nulz autre superieur , deh-
uoir liberalement recounrer annuellement tant ledict bic que ladlcte
cense cn denyers dannuelle cens ct revenue sus les predictes assi-
gnations assignees. ·I?RQMETTANS a nostrebonne.foys pour nous
el nous diets hoirs, toutes el singulieres les choses predictes Ierrne-
ment tenir et obseruer , ct a ung ehescun fermement faire tenir et
obseruer, MANDANS et comrnandans .par ses presentes a nostre
chaslelain de Corbiere, qui est de present et qui pour le temps ad-
uenir.serat , qui .a ladicte ~'8gIige ne a,qdict cure en lai perception .des
chpses prem.i8~es,. cornmant dee~lIspar nous .est dit cne.donna. nulz
empeche et nullement yl~ perturber. En ;tesmoing desquelles. choses
.nostre seaulx .aux presentes lettres hauons., commande appendre.
D.o.nI)Qau mpys dlllllay; lannoslre Saulueur corant mil, Iro)'B ..cens-et
tr.oy.s,•. " """ 'H, ,,,1 ·,1'

,r ,;JI;~Lraipt:su~ I~na yé copie estraicte ',,: , ,C,' \'1 ,;:

,'" ,su~ 10 V~,ay:.,Rr,il$ilwJp ~Lsig,n~,e {.pa,r ,'Ji; Of:1 ' 'AilS, MARSENS ' ..
,;;. J" .saige et discret Peter Fruyoz . (avec paraphe).
. et par moy le soussigné ,~igner sans " "

, mOIl prejudice, , , ," .,
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, GIRAUD DE VUlP'PENS, ÉV'ÊQUE DELAUSANNÉ,;"
~~hète de ,Girard" WiUlelme et, jeannette, en{'anis de Wilhelm~
, de, Palésicua: et de leur mère Agnès, le chûseau: de ,Glérolles,
, 'qu:ils 'possèdent, .«lans : la paroisse de St. Sap hori» , et la

:mai1~iede cet eïulroii , ainsi que tous les droits gui accom-
'pagnent-lechâteau 'et la mairie:' Ba.: v~fl.te;e'it'f'aite 'poiu: 80,0

"lîvrcs ,/)ltu'Stillnai~t!s~''''.i'l50,5. 1"'\ , ' " .. "

" ,,' (L~~~a~;;a Ctl r'ï'stia;;a , par Mgr. Lenzbonrll.~t~~.)

"; 'l' :,,1 '". i __·'_"·:'.:~ __ "·,'_', Ci

!'.1 ' 1 ~i '1 i, '.1

'J N'Os Girardus , Wilhel~llls et Joha'lII;etÙi , soror , el~gne~, mater
nostra eorulndem,liberi' quondam'Wilhelml 'de Palesuez, domicelll,
~qlu~ 'facimj}~ u~ivel:sis. qllo~ nQs.~On0.n ,vi! non metu, n'op pa~\o
iùducti , n~c ln ah9110 circumventi , .sed .scientes et voluptarie '" err-
burn~I\cclis negotils noslris ,que alias ulilius agi nOIl poteran] , vlndi-
t'limlls, de laude et consensu el expressa voluntate eorum , in per-
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petUlIm el irrevoèabililer, pro nobis et nostrls heredibus , Revèrendo
Duo in Christo Glrardo de Virans, Dei gratia, Lausann, episcopo,
presenti et emptori: pro se et suis successoribus in Ecclesia Lausann, ~
castrum de Glerula curn edificiisdictl castri et fortalitiis ipsius , quid-
quid juris et redditus habemus vel 'habere .debernus infraambitumet
elausuram dicticaslri etin domo si ta infra ambitum predictum. Hem
homines ;' viros tailliabiles-ntriusqne soxus quoshabernus et habere
debemus infra villam 'et parochiam -sancti 'Symphoriâni, nbieriruque
sint et quocumqué nomine-censèantur, curn omnibuset universis telle-
mentis •. mansis' et albergementis , p'i>ssessionibu8 et vestituris eorum-
dem. Ilem\:majôriam qùarn habernus et 'habere débemusIn villa
sandi Symphorianiet in totaparochia ipsius ,cllm universis jurlhus,
exitiblls et pertinentiis suis, vldelicetratione' majorie predicte. Itemet quidquid -domlnii et .quasi habèmns» aiJl"h8bel\!3"d~bemlis indicto
castro. Hem' et: quidquië 'jürlsdictlonis et"mixli·ii'njl'erWhllbèmus,'vè'1
hahtire,dèbemus', conjunetim .vel divisim , in dicto castro et in villa
el'parochia snncti'Symphorlani , atque inhominihus utrinsque sexus
degentiblls inlra parochiam supnadictam. Item et quidquid juris ac-
tionis el rationis habernus velhabere debernus in rlictis hominihus
tailliabilihus . el tenernentis 'eorum , exceptis .rebus supra dictis que
superills sunt: excepte, etin.dicto castro et ,in dictis rebusvenditis
universis et ralione ipsarum venditarum .. et cujuslibet' aorumdem
contra qnascumque personas; cedentes dicto domino episcopo pro
se et sucoessotibus suis, pro nobis el noslris heredibus ex causa
predicle venditionis , ornnia jura et ornnes aptiones quaro. el quas ha-
bemusel habere.debemus. in diclis rebusvendltls et qùaübet earum-
dem, et ratione ipsarum etcujuslibet earumdern contra quascunque
personas. Videlicet pro justo pretio oclies centum librarum Lau-
sann~, quas ab ipso habuimus et recipimus in bona pecunia nume-
rata , et ipsas in utilitatern noslram confitemur fore conversas. De-
vestienles nos pro nobis et nostris heredibus de castro', hominihus
tallliabillbus, majoria, dominiis , jurisdictione predictis-ac rebus-pre-
diclis venditis universis; dictum Dorninum episcopurn. pro se.etsuis
slIccessoribtis investiendo , et in vacuam possessionem.inducendo de
cisdem per traditionern. preseutis instrumenti nominedicte venditio-
nis , animo in ipsnrn pro se et suis successoribus possessionem va-
cuam et dominium conferendi ; nihil juris , rationis et reclamationis
nobis vel nostris heredibus, in prediclis ..rebus venditisdeeetero re-
tinendo ; preèipientes per presentes universis hominibus dicteparo-
chie, ut.ipsi de omni jure quod vendidimus , ut dictum est, .Dno
episcopo .supradicto in quo nobis tenebantur aslricti ratione dicte
majorie et tallle .predicte , eidem. Dno. episcopo et successoribus. el
mandate suo , ex nunc.dantesratione dicte venditionis , respondeant
pacifiee et quiete , nullo a!io mandate a nobis vel nostrorum aliquo
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super hoc de cetero exposelto, Promittentes pro -nobis et -ncstrishe-
redibus de predictis rebus venditis-et qualibet earumdem , cum juri-
bus suis, dicto Dno eplscopo .. pro se et suis successoribus , ferre
guereotiam in perpetuum , in judicio et extra, contra -omnes paci-
fiee et quiete , quomodocumque de jure' fuerit. Oonfltentes el recog-
noscentesrquod omnia el slngula que vendidlmusdloto Dno.eplscopn
el suis suceesscribus •. ut superius sunt expressa., tenebamus in feu-
dum Iigium aDno.episcoposupradicto , ratione Ecclesie Lausann.,
et ab. ipso in .fendum ligium moveri dignoscuntur. Ego vero Agnelli,
materdlctorum Jiberorum , cerlificata de jure-mec et de omnibuset
singulis supradlotis , laudo ct approbo venditionempredictam et.om-
nia predièta , èt omni juri quodhabeo velhabere possu~ -aut debeo
in rebus- predictis venditis et qualibet earumdern ;. renuntio penrpre-
sentes; ipsumqùe [us'cedo, guerpio et relinquo ad manum dicti Dni
episcopi , 'pro se, et~suis successoribus , ob causam. vendltlonis pre-
dicte," Benuntiantesûn predictis Nos Agrieta ,Girardus ; '. Wilhelmus
et ·Johanneta predicta., quilibet. nostrum .prout- sibi -compeüt.exccp-
tioni dicte pecunle.non numerates-non habite, nOI) recepte, minonis
prelii,-, subsidio beneflcii .restitutionis in integrurri de, uttaque.clau-
sura jurls hypotheearum 'pro!dote,,!!.cx.ceplioni doli, omnium simu-
latorum pactionurn etconventionum in contrarium facienda , statuto
Joeiet pristine consuetudini , omni exceptioniret conventioni et orn-
nibus alils rationibus juris 'et facti que nobis aut alicui nostrum pos-
sent competerc ad veniendum contra predicta, vel aliquid de 'pre-
dictis , et promitlimus, pro nobls et nostris heredibus , dicto. Dno
episcopo , pro se et suis suceessoribus , jura mentis nostris super
saneta Dei evangelia a nobis corporaliter p.reslitis, 'IIOS non venire
conlrapredicla velaliquid de predictis; quod Nos Girardus, Wilhel-
mus ct Johanneta predicta .omnia et singula confitemur esse vera, et
renuntiamus .iterato omnibus. defensionlbus et rationibus qulbus. su-
pra renuntiavimus, ut superius est expressum. Juramns iterato ad